істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Суму цього Договору зменшити на 1 417 грн 73
коп. ( одна тисяча чотириста сімнадцять грн. 73
коп.), у тому числі ПДВ 20 %: 236грн. 29 коп. (двісті
тридцять шість грн. 29 коп.)
2. Абзац перший пункту 2.1. Розділу ІІ "Сума
договору" викласти у наступній редакції: "2.1. Сума
цього Договору становить 1 922 грн 27 коп. (одна
тисяча дев'ятсот двадцять дві грн. 27 коп), у тому
числі ПДВ 20%: 320 грн. 38 коп (триста двадцять